
Zarządzenie Nr 3406/2022

   Prezydenta Miasta Płocka

     z dnia 14 czerwca 2022 r.

w sprawie  ogłoszenia  XV edycji  konkursu  organizacji  pozarządowych  w Płocku  o  tytuł
„Godni Naśladowania”.
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 oraz poz. 1079) oraz
uchwały nr 628/XXXVI/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie
przyjęcia „Programu współpracy Gminy - Miasto Płock z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy o działalności  pożytku publicznego i o
wolontariacie działającymi na terenie Miasta Płocka na 2022 rok”, zarządza się co następuje:

§ 1
1.  Ogłasza  się  XV edycję  konkursu  organizacji  pozarządowych  w Płocku o tytuł „Godni
Naśladowania” za 2021 rok.
2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.
3. Karta zgłoszenia kandydatów stanowi załączniki do Regulaminu konkursu.

§ 2
Powołuję się kapitułę konkursu w składzie:
1. Monika Maron – Dyrektor Wydziału Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych.
2. Leszek Kopczyński – Przewodniczący Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 
3.  Ewa  Domosławska  –  Prezeska  Polskiego  Czerwonego  Krzyża  Oddziału  Rejonowego
w Płocku.
4.  Urszula  Lewandowska  –  Prezeska  Stowarzyszenia  Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku  im.
Janiny Czaplickiej.
5. Rafał Nagadowski – Prezes Fundacji Szybciej Wyżej Dalej.
6. Witold Wybult – Prezes Stowarzyszeni Rodzin Katolickich Diecezji Płockiej.
7.  Rafał  Marcin  Chmielewski  –  Prezes  Stowarzyszenia  na Rzecz  Wspierania  Aktywności
Seniorów „AS”.

§ 3
Źródło finansowania konkursu: Budżet Miasta Płocka - dział 750, rozdział 75023, § 4210 i §
4300 (numer i nazwa zadania: 01/WWS-I). 

§ 4
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik 

do Zarządzenia nr 3406/2022

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 14 czerwca 2022 r.

REGULAMIN KONKURSU

„Godni Naśladowania” 

§ 1
Postanowienia ogólne

1. Celem Konkursu „Godni Naśladowania” jest uhonorowanie najlepszej organizacji pozarządowej

roku 2021.

2. Organizatorem  Konkursu  jest  Gmina  -  Miasto  Płock  -  Urząd  Miasta  Płocka,  zwana  dalej

Organizatorem.

3. Wyłonienia laureatów Konkursu dokona Kapituła składająca się z:

a) przedstawiciela Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego,

b) dyrektora Wydziału Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych,

c) przedstawicieli  organizacji  pozarządowych,  którzy  uzyskali  tytuł  Godni  Naśladowania  w

roku ubiegłym.

4. Przewodniczący  Kapituły  zostanie  wyłoniony  spośród  jej  członków  w  głosowaniu  jawnym

i będzie pełnił tę funkcję przez czas trwania konkursu - do momentu jego rozstrzygnięcia.

5. Prace Kapituły prowadzone są pod warunkiem obecności co najmniej ½ jej składu osobowego.

6. Jeżeli członek Kapituły jest jednocześnie członkiem/wolontariuszem lub pozostaje w stosunku

pokrewieństwa/powinowactwa/podległości  służbowej  z  członkami  organizacji  pozarządowej

zgłoszonej do  Konkursu,  wówczas  nie  ma  prawa  głosu  przy  wyborze  ww.  organizacji

pozarządowej.

7. Z  przebiegu  prac  Kapituły  sporządzany  jest  protokół,  sporządza  go  Sekretarz,  którego

członkowie  Kapituły  wybierają  spośród  siebie.  Sekretarz  przedkłada  protokół  do  podpisu

wszystkim członkom Kapituły obecnym na posiedzeniu.

§ 2
Warunki Konkursu

1. Konkurs, o którym mowa w § 1, ust. 1 adresowany jest do: organizacji pozarządowych  i innych

podmiotów  prowadzących  działalność  pożytku  publicznego,  działających  na  terenie  Miasta

Płocka, zwanych dalej Organizacjami.

2. Zgłoszenia podmiotów wymienionych w ust. 1 mogą dokonać: 

a) organizacje pozarządowe, 

b) osoby fizyczne, 

c) osoby prawne, 

d) organy administracji rządowej i ich jednostki organizacyjne,

e) jednostki miejskie prowadzone przez Gminę Miasto Płock,

f) Płocka Rada Dzialaności Pożytku Publicznego, 

g) Płocka Rada Seniorów, 

h) instytucje publiczne.

3. Zgłoszenia do Konkursu należy dokonać na formularzu stanowiącym Załącznik do niniejszego

Regulaminu.

4.  Wypełnione  formularze  należy  składać  w  siedzibie  Organizatora  (w  Wydziale  Kultury

i  Wspierania  Inicjatyw  Społecznych  -  Referat  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi

i  Wolontariatu,  09-402 Płock,  ul.  Synagogalna  4)  osobiście,  listownie  z  dopiskiem na  kopercie



Konkurs „Godni Naśladowania" lub drogą mailową na adres: katarzyna.gocala@plock.eu. W tytule

maila należy podać nazwę Konkurs „Godni Naśladowania".

6. Termin nadsyłania zgłoszeń upływa z dniem 16 września 2022 r. Decyduje data wpłynięcia do

siedziby Organizatora.

7. Zgłoszenia, które wpłyną do Organizatora po terminie nie będą rozpatrywane.

§ 3
Uhonorowanie

Kapituła  dokona wyboru najlepszej Organizacji Pozarządowej  2021  roku  oraz  przyzna dwa

wyróżnienia w trzech kategoriach:

1. Organizacje pozarządowe działające w obszarze sportu, turystyki i rekreacji;

2. Organizacje pozarządowe działające w obszarze kultury, nauki i edukacji;

3. Organizacje pozarządowe działające w obszarze pomocy społecznej, zdrowia i profilaktyki

uzależnień.

§ 4
Kryteria oceny zgłoszeń

1. Kapituła dokona oceny zgłoszonych organizacji według poniższych kryteriów:

a) znaczenie inicjatyw podejmowanych dla lokalnej społeczności (0-10 punktów);

b) grupy odbiorców prowadzonych działań (0-10 punktów);

c) współpraca z innymi podmiotami (0-10 punktów);

d) umiejętność pozyskiwania środków finansowych na realizację działań (0-10 punktów),

e) umiejętność angażowania wolontariuszy przy realizacji działań (0-10 punktów).

2. Każdy członek Kapituły ma prawo do wypowiedzenia się i własnej oceny danej kandydatury.

3.  Ocena końcowa kandydatury jest  średnią sumy ocen cząstkowych przyznanych kandydaturze

przez poszczególnych członków Kapituły. Wynik ten obliczony jest z dokładnością do dwóch miejsc

po przecinku.

§ 5
Procedura Przebiegu Konkursu 

1.  Ogłoszenie  konkursu  -  publikacja  i  rozesłanie  Zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Płocka  wraz

z regulaminem do organizacji pozarządowych do dnia 30 czerwca 2022 r. 

2. Termin nadsyłania zgłoszeń do dnia 16 września 2022 r. włącznie. 

3. Rozstrzygnięcie konkursu do końca 2022 roku.

4.  Kapituła  przedkłada  kandydatury  laureatów  Konkursu  Prezydentowi  Miasta  Płocka  do

zatwierdzenia w formie zarządzenia. Od wyboru i zatwierdzenia nie przysługuje odwołanie. 

5. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród podsumowujących działalność płockich organizacji do

końca 2022 roku.  

6. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do zmiany terminu nadsyłania zgłoszeń oraz zmiany

terminu rozstrzygnięcia konkursu.  

7.  Organizator  zastrzega  sobie  prawo  do  odstąpienia  od  rozstrzygnięcia  i  ogłoszenia  wyników

konkursu bez podawania przyczyny. 



Załącznik

do Regulaminu Konkursu 

„Godni Naśladowania”

Płock, ......................

ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA 

do konkursu na najlepszą organizację pozarządową roku 2021

CZĘŚĆ A. Informacje o organizacji

Nazwa organizacji 

Adres do korespondencji

Data powstania 

Nr KRS 

Imię i nazwisko Prezesa

Osoba do kontaktu (imię, nazwisko, telefon, 

adres mailowy)

1.  Znaczenie  inicjatyw podejmowanych przez  organizację  dla lokalnej  społeczności (proszę

opisać inicjatywy, projekty lub inne działania podejmowane przez organizację w 2021 roku).

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

2. Grupy odbiorców prowadzonych działań (proszę opisać dla kogo prowadzone były działania w

2021 roku i ile szacunkowo osób wzięło w nich udział).

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

KONKURS
„GODNI NAŚLADOWANIA”



…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

3.  Współpraca  z  innymi  podmiotami (proszę  wskazać  partnerów prowadzonych  działań:  inne

organizacje pozarządowe, instytucje, administracja, przedsiębiorcy itp.).

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….

4.  Umiejętność  pozyskiwania  środków  finansowych  na  realizację  działań (proszę  wpisać

działania, na które organizacja pozyskała środki finansowe w 2021 roku oraz  instytucje, z których

pozyskano środki finansowe).

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………...

5.  Umiejętność  angażowania wolontariuszy  przy realizacji działań (proszę  wpisać  działania,

w których realizacji brali udział wolontariusze i ich szacunkową liczbę).

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….



Uzasadnienie wyboru 

….............................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

CZĘŚĆ B. Informacje o zgłaszającym.

1. Nazwa instytucji/organizacji (imię i nazwisko w przypadku osoby fizycznej). 

….............................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

2. Adres do korespondencji.

.................................................................................................................................................................

...............................…............................................................................................................................

3.Telefon/email

 ................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................………

4. Oświadczam, iż  poinformował (-am/-em) wskazaną organizację pozarządową o zgłoszeniu do

konkursu „Godni Naśladowania” 

....................................................................

podpis zgłaszającego


